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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 25 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
15.06.2024 - 11:30 Liste résultats
Swiss National Records 3:43.93 DJAKOVIC Antonio SCU Rome (ITA) 17.08.2022
Records régionaux de la Romandie 3:52.32 LIESS Nils GEN Geneva 18.01.2020

Time standard 1 - 13: 5:15.91;  14: 5:07.81;  15: 4:54.61;  16: 4:49.21;  17 +: 4:40.81
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

14 ans et moins

1. MORAGUEZ Pascal 10 Natation Sportive Genève 4:44.25 464
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.80 36.19 250m: 2:56.09 36.83 350m: 4:09.33 36.40

100m: 1:06.61 35.16 200m: 2:19.26 36.46 300m: 3:32.93 36.84 400m: 4:44.25 34.92

2. DOS SANTOS Fabio 10 Sporting Bulle Natation 4:45.26 459
50m: 31.32 31.32 150m: 1:43.08 36.31 250m: 2:56.22 36.22 350m: 4:10.24 36.93

100m: 1:06.77 35.45 200m: 2:20.00 36.92 300m: 3:33.31 37.09 400m: 4:45.26 35.02

3. REYNAUD Guillaume 11 Renens-Natation 4:49.64 438
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.24 37.86 250m: 3:00.72 35.41 350m: 4:13.75 36.76

100m: 1:09.38 36.38 200m: 2:25.31 38.07 300m: 3:36.99 36.27 400m: 4:49.64 35.89

4. BOHRER Gabriel 10 Lausanne Aquatique 4:49.86 437
50m: 31.59 31.59 150m: 1:43.70 36.55 250m: 2:58.97 37.83 350m: 4:14.28 37.33

100m: 1:07.15 35.56 200m: 2:21.14 37.44 300m: 3:36.95 37.98 400m: 4:49.86 35.58

5. ZWEIACKER Charly 10 Red-Fish Neuchâtel 4:51.20 431
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.78 36.83 250m: 3:01.17 37.56 350m: 4:15.38 36.73

100m: 1:08.95 36.43 200m: 2:23.61 37.83 300m: 3:38.65 37.48 400m: 4:51.20 35.82

6. MICHALIS Leo 11 Genève Natation 1885 4:53.53 421
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.47 37.37 250m: 3:02.87 37.20 350m: 4:18.05 37.16

100m: 1:10.10 36.74 200m: 2:25.67 38.20 300m: 3:40.89 38.02 400m: 4:53.53 35.48

7. DI BENEDETTO Luca 10 Lausanne Aquatique 4:57.12 406
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.91 36.70 250m: 3:03.26 37.08 350m: 4:19.40 38.12

100m: 1:11.21 38.06 200m: 2:26.18 38.27 300m: 3:41.28 38.02 400m: 4:57.12 37.72

8. ZUTTER Mathias 10 Red-Fish Neuchâtel 4:57.27 405
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.70 37.47 250m: 3:03.76 37.92 350m: 4:20.41 38.21

100m: 1:10.23 36.93 200m: 2:25.84 38.14 300m: 3:42.20 38.44 400m: 4:57.27 36.86

9. KELEHER Luke 10 Red-Fish Neuchâtel 4:59.86 395
50m: 32.70 32.70 150m: 1:46.91 37.66 250m: 3:03.96 39.13 350m: 4:22.16 39.06

100m: 1:09.25 36.55 200m: 2:24.83 37.92 300m: 3:43.10 39.14 400m: 4:59.86 37.70

10. BERGER-SABBATEL Adrien 11 Rolle Natation 5:00.85 391
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.83 39.05 250m: 3:08.32 38.71 350m: 4:24.70 37.75

100m: 1:11.78 38.32 200m: 2:29.61 38.78 300m: 3:46.95 38.63 400m: 5:00.85 36.15

11. SANDOZ Kylian 10 Morges-Natation 5:04.26 378
50m: 32.99 32.99 150m: 1:50.33 38.81 250m: 3:08.44 39.07 350m: 4:26.03 38.27

100m: 1:11.52 38.53 200m: 2:29.37 39.04 300m: 3:47.76 39.32 400m: 5:04.26 38.23

12. ILIK Uluc 10 Carouge Natation 5:07.73 365
50m: 32.77 32.77 150m: 1:49.56 39.10 250m: 3:08.80 39.32 350m: 4:29.09 40.19

100m: 1:10.46 37.69 200m: 2:29.48 39.92 300m: 3:48.90 40.10 400m: 5:07.73 38.64

13. SURDEZ Nolan 10 CN La Chaux-de-Fonds 5:08.47 363 *
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.56 39.58 250m: 3:11.23 39.29 350m: 4:31.37 39.69

100m: 1:11.98 38.22 200m: 2:31.94 40.38 300m: 3:51.68 40.45 400m: 5:08.47 37.10

14. STAGLIANO Mathys 11 CN Nyon 5:13.82 344
50m: 33.67 33.67 150m: 1:52.27 39.85 250m: 3:13.50 40.40 350m: 4:34.32 40.31

100m: 1:12.42 38.75 200m: 2:33.10 40.83 300m: 3:54.01 40.51 400m: 5:13.82 39.50

15. RÉ Luis 12 Rolle Natation 5:19.42 327 *
50m: 36.95 36.95 150m: 1:58.44 41.72 250m: 3:21.47 41.61 350m: 4:43.15 40.83

100m: 1:16.72 39.77 200m: 2:39.86 41.42 300m: 4:02.32 40.85 400m: 5:19.42 36.27
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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 25, Messieurs, 400m Libre

15 - 16 ans

1. GUIDOTTI Lorenzo 08 Genève Natation 1885 4:20.14 605
50m: 28.48 28.48 150m: 1:32.90 32.65 250m: 2:39.50 33.28 350m: 3:47.12 33.71

100m: 1:00.25 31.77 200m: 2:06.22 33.32 300m: 3:13.41 33.91 400m: 4:20.14 33.02

2. LOHRI Arnaud 08 Red-Fish Neuchâtel 4:26.72 561
50m: 28.89 28.89 150m: 1:35.68 33.46 250m: 2:44.52 34.18 350m: 3:53.75 33.71

100m: 1:02.22 33.33 200m: 2:10.34 34.66 300m: 3:20.04 35.52 400m: 4:26.72 32.97

3. TRUFFAULT David 08 Natation Sportive Genève 4:27.38 557
50m: 29.62 29.62 150m: 1:36.13 33.42 250m: 2:43.74 33.79 350m: 3:54.10 35.22

100m: 1:02.71 33.09 200m: 2:09.95 33.82 300m: 3:18.88 35.14 400m: 4:27.38 33.28

4. SOFIA Alessio 08 Lausanne Aquatique 4:28.00 553
50m: 29.98 29.98 150m: 1:37.59 34.40 250m: 2:46.63 34.41 350m: 3:55.22 33.96

100m: 1:03.19 33.21 200m: 2:12.22 34.63 300m: 3:21.26 34.63 400m: 4:28.00 32.78

5. EL GAOUZI Rayan 09 Lancy Natation 4:28.12 552
50m: 29.93 29.93 150m: 1:37.85 34.37 250m: 2:46.85 34.27 350m: 3:56.06 34.50

100m: 1:03.48 33.55 200m: 2:12.58 34.73 300m: 3:21.56 34.71 400m: 4:28.12 32.06

6. SARF Luka 08 Natation Sportive Genève 4:29.33 545
50m: 29.64 29.64 150m: 1:37.75 34.47 250m: 2:47.70 34.93 350m: 3:56.71 33.92

100m: 1:03.28 33.64 200m: 2:12.77 35.02 300m: 3:22.79 35.09 400m: 4:29.33 32.62

7. NOVERRAZ Pierre 09 Natation Sportive Genève 4:30.85 536
50m: 31.52 31.52 150m: 1:41.70 35.45 250m: 2:51.65 34.51 350m: 3:59.60 33.25

100m: 1:06.25 34.73 200m: 2:17.14 35.44 300m: 3:26.35 34.70 400m: 4:30.85 31.25

8. LORENZO VIANA Victor 08 Morges-Natation 4:32.32 527
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.36 34.41 250m: 2:48.40 34.43 350m: 3:58.55 35.10

100m: 1:04.95 34.01 200m: 2:13.97 34.61 300m: 3:23.45 35.05 400m: 4:32.32 33.77

9. DZIUBA Valerii 08 Club de Natation Delémont 4:36.18 505
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.36 35.28 250m: 2:51.45 35.87 350m: 4:02.58 35.56

100m: 1:05.08 34.24 200m: 2:15.58 35.22 300m: 3:27.02 35.57 400m: 4:36.18 33.60

10. RAMOS Thylan Lohan 09 Natation Sportive Genève 4:37.40 499
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.51 33.98 250m: 2:48.94 35.42 350m: 4:02.32 36.93

100m: 1:04.53 33.91 200m: 2:13.52 35.01 300m: 3:25.39 36.45 400m: 4:37.40 35.08

11. MABILLARD Guillaume 09 Genève Natation 1885 4:37.62 498
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.48 35.35 250m: 2:51.88 35.36 350m: 4:03.55 35.51

100m: 1:05.13 33.78 200m: 2:16.52 36.04 300m: 3:28.04 36.16 400m: 4:37.62 34.07

12. DI LORENZO Luca 09 CN Yverdon 4:38.09 495
50m: 32.25 32.25 150m: 1:40.30 34.72 250m: 2:51.25 35.88 350m: 4:03.96 36.71

100m: 1:05.58 33.33 200m: 2:15.37 35.07 300m: 3:27.25 36.00 400m: 4:38.09 34.13

13. BELAHBIB Ilyass 09 Lancy Natation 4:40.01 485
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.88 36.06 250m: 2:55.42 36.09 350m: 4:08.18 35.83

100m: 1:06.82 35.50 200m: 2:19.33 36.45 300m: 3:32.35 36.93 400m: 4:40.01 31.83

14. CHALENDARD Marius 09 Red-Fish Neuchâtel 4:43.02 470
50m: 30.82 30.82 150m: 1:41.08 35.38 250m: 2:53.29 36.48 350m: 4:06.96 37.00

100m: 1:05.70 34.88 200m: 2:16.81 35.73 300m: 3:29.96 36.67 400m: 4:43.02 36.06

15. VIHOCENCU Victor 08 CN Yverdon 4:46.34 453
50m: 30.92 30.92 150m: 1:42.55 36.17 250m: 2:56.20 36.95 350m: 4:10.60 37.05

100m: 1:06.38 35.46 200m: 2:19.25 36.70 300m: 3:33.55 37.35 400m: 4:46.34 35.74

16. ROS Oliver 08 Morges-Natation 4:46.39 453
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.37 36.03 250m: 2:56.22 36.57 350m: 4:10.74 36.75

100m: 1:06.34 35.32 200m: 2:19.65 37.28 300m: 3:33.99 37.77 400m: 4:46.39 35.65

17. INAN Danny 08 Lancy Natation 4:49.35 439 *
50m: 30.55 30.55 150m: 1:41.73 36.52 250m: 2:57.12 37.44 350m: 4:12.46 37.37

100m: 1:05.21 34.66 200m: 2:19.68 37.95 300m: 3:35.09 37.97 400m: 4:49.35 36.89
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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 25, Garçons, 400m Libre, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

18. BREMBILLA Alessandro 09 Lancy Natation 4:53.88 419
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.08 37.76 250m: 3:02.57 38.04 350m: 4:18.24 37.22

100m: 1:08.32 35.65 200m: 2:24.53 38.45 300m: 3:41.02 38.45 400m: 4:53.88 35.64

19. ROSSIER Andréa 09 CN Plan-les-Ouates 4:59.30 397 *
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.90 37.76 250m: 3:04.71 38.32 350m: 4:22.93 38.95

100m: 1:10.14 37.52 200m: 2:26.39 38.49 300m: 3:43.98 39.27 400m: 4:59.30 36.37

disq. GOMEZ LOBO Aidan 08 Lancy Natation 4:34.77
208 - Nagé plus de 15m sous l'eau (départ) (Temps: 12:15)

50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.93 33.37 250m: 2:45.54 34.59 350m: 3:59.60 36.30
100m: 1:02.56 33.03 200m: 2:10.95 35.02 300m: 3:23.30 37.76 400m: 4:34.77 35.17

17 ans et plus

1. GAGNEBIN Ilan 04 Lausanne Aquatique 4:09.50 686
50m: 28.83 28.83 150m: 1:33.08 32.44 250m: 2:37.77 31.87 350m: 3:39.81 30.55

100m: 1:00.64 31.81 200m: 2:05.90 32.82 300m: 3:09.26 31.49 400m: 4:09.50 29.69

2. BIALON Alexandre 04 Red-Fish Neuchâtel 4:09.74 684
50m: 28.93 28.93 150m: 1:33.10 32.32 250m: 2:37.68 31.79 350m: 3:40.21 30.65

100m: 1:00.78 31.85 200m: 2:05.89 32.79 300m: 3:09.56 31.88 400m: 4:09.74 29.53

3. CHTAINI Dominic 04 Lausanne Aquatique 4:16.07 634
50m: 28.61 28.61 150m: 1:33.12 32.47 250m: 2:37.91 32.27 350m: 3:42.99 32.63

100m: 1:00.65 32.04 200m: 2:05.64 32.52 300m: 3:10.36 32.45 400m: 4:16.07 33.08

4. BERTSCHI Léon 07 Lausanne Aquatique 4:20.80 600
50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.85 33.51 250m: 2:42.60 32.84 350m: 3:48.93 32.68

100m: 1:02.34 32.82 200m: 2:09.76 33.91 300m: 3:16.25 33.65 400m: 4:20.80 31.87

5. ZWINGLI Jean Luc 06 Lausanne Aquatique 4:25.91 566
50m: 29.45 29.45 150m: 1:36.21 33.54 250m: 2:44.34 33.90 350m: 3:52.51 34.09

100m: 1:02.67 33.22 200m: 2:10.44 34.23 300m: 3:18.42 34.08 400m: 4:25.91 33.40

6. OBERHOLZER Solan 05 Vevey-Natation 4:26.53 562
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.73 33.35 250m: 2:43.13 34.54 350m: 3:53.16 35.31

100m: 1:01.38 32.27 200m: 2:08.59 33.86 300m: 3:17.85 34.72 400m: 4:26.53 33.37

7. TE-HERITIER Sydney 07 CN Nyon 4:34.50 515
50m: 31.42 31.42 150m: 1:41.01 34.86 250m: 2:51.53 35.30 350m: 4:00.68 34.39

100m: 1:06.15 34.73 200m: 2:16.23 35.22 300m: 3:26.29 34.76 400m: 4:34.50 33.82

8. PAGE Leonard 06 CN Nyon 4:36.78 502
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.60 35.25 250m: 2:51.77 35.83 350m: 4:02.53 35.21

100m: 1:05.35 34.98 200m: 2:15.94 35.34 300m: 3:27.32 35.55 400m: 4:36.78 34.25

9. YERLY Luca 07 Renens-Natation 4:40.39 483
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.18 36.14 250m: 2:53.77 36.03 350m: 4:06.19 35.89

100m: 1:05.04 34.60 200m: 2:17.74 36.56 300m: 3:30.30 36.53 400m: 4:40.39 34.20

GABELLIERI Emanuele 77 Renens-Natation 4:40.39 483
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.15 35.59 250m: 2:54.10 35.82 350m: 4:07.43 36.57

100m: 1:06.56 34.75 200m: 2:18.28 36.13 300m: 3:30.86 36.76 400m: 4:40.39 32.96

11. BONVIN Ethan 07 CN Sierre 4:41.42 478 *
50m: 30.01 30.01 150m: 1:40.49 35.87 250m: 2:53.13 36.14 350m: 4:06.09 36.32

100m: 1:04.62 34.61 200m: 2:16.99 36.50 300m: 3:29.77 36.64 400m: 4:41.42 35.33

12. DEMENGA Nolann 05 Morges-Natation 4:44.27 463 *
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.83 36.05 250m: 2:55.03 36.74 350m: 4:09.21 36.68

100m: 1:04.78 34.09 200m: 2:18.29 37.46 300m: 3:32.53 37.50 400m: 4:44.27 35.06

13. MATHYS Luc 06 Schwimmklub Region Murten 4:48.48 443 *
50m: 30.11 30.11 150m: 1:39.92 35.21 250m: 2:54.03 37.54 350m: 4:11.20 38.44

100m: 1:04.71 34.60 200m: 2:16.49 36.57 300m: 3:32.76 38.73 400m: 4:48.48 37.28


